Encaminhamos	os	autos	para	análise	e	posterior	pagamento	referente	Termo	de	Colaboração	Nº	TC-14-S-SEMED/2025/2025,	celebrado	entre
a	 Prefeitura	 Municipal	 e	 a	 ORGANIZAÇÃO	 DA	 SOCIEDADE	 CIVIL	 CLUBE	 DE	 MÃES	 UNIDOS	 VENCEREMOS,	 01.533.090/0001-49
conforme:

SUBVENÇÕES	SOCIAIS	-	NE	00378/2025	0909F
8ª	 PARCELA	NF	2823/2025	 0909F	 –	VALOR	R$	 147.042,53	 (cento	 e	 quarenta	 e	 sete	mil	 e	 quarenta	 e	 dois	 reais	 e	 cinquenta	 e	 três

centavos).

Informações	adicionais	para	pagamento:

BANCO:	01
AGÊNCIA:	5783-5
CONTA	CORRENTE:	305233-8
Conforme	Extrato

Data	do	prazo	final	para	prestação	de	Contas:	31/01/2026	

Documento	autenticado	eletronicamente	por	Vera	Angela	Vieira	Batista,	Chefe	da	Divisão	de	Contratos,